

Årsredovisning

för

DIVE Madhouse Mag Artist Arena AB

559346-4653

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Fredrik Sologub, Styrelseledamot

2025-08-27

Styrelsen och verkställande direktören för DIVE Madhouse Mag Artist Arena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva en medlemsplattform av och för konstnärer, vid sidan av ett konstmagasin online. Medlemsplattformen ska erbjuda konsultation, råd, vägledning och operationellt stöd till konstnärer som privatpersoner eller företag inom PR och kommunikation. Därmed ge råd inom marknadsföring, marknadsföringsstrategi och allmän kommunikation. Denna kan röra selektiv marknadsföring och egen direktansluten datapublicering i våra kanaler. Bolaget ska även erbjuda system för webbdesign.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (16 mån)
Nettoomsättning	2 412	1 066	931
Resultat efter finansiella poster	-735	-877	-1 469
Soliditet (%)	70,6	85,3	96,2

Nettoomsättningen har ökat från föregående år, till följd av en högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för Utv.utg	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 412	51 046	2 168 613	475 194	-877 287	1 844 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-877 287	877 287	0
Aktivering utvecklingsutgifter		110 454		-110 454		0
Årets resultat					-735 154	-735 154
Belopp vid årets utgång	27 412	161 500	2 168 613	-512 547	-735 154	1 109 824

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 168 613
ansamlad förlust	-512 547
årets förlust	-735 154
	920 912
disponeras så att	
i ny räkning överföres	920 912
	920 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 412 059	1 065 710
Aktiverat arbete för egen räkning		154 020	63 808
Övriga rörelseintäkter		38 998	33 913
		2 605 077	1 163 431
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 050 769	-441 468
Övriga externa kostnader		-1 101 325	-1 082 625
Personalkostnader	2	-1 143 925	-505 796
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 566	-12 762
Övriga rörelsekostnader		-3 373	-387
		-3 342 958	-2 043 038
Rörelseresultat		-737 881	-879 607
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 045	6 863
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 318	-4 543
		2 727	2 320
Resultat efter finansiella poster		-735 154	-877 287
Resultat före skatt		-735 154	-877 287
Årets resultat		-735 154	-877 287

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

161 500

51 046

161 500

51 046

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

17 209

17 209

17 209

17 209

Summa anläggningstillgångar

178 709

68 255

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 864

4 422

Övriga fordringar

26 880

61

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 479

0

58 223

4 483

Kassa och bank

1 334 444

2 090 006

Summa omsättningstillgångar

1 392 667

2 094 489

SUMMA TILLGÅNGAR

1 571 376

2 162 744

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

27 412

27 412

Fond för utvecklingsutgifter

161 500

63 808

188 913

91 220

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

2 168 613

2 168 613

Balanserad vinst eller förlust

-512 547

462 433

Årets resultat

-735 154

-877 287

920 912

1 753 758

Summa eget kapital

1 109 824

1 844 978

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

191 669

191 669

Summa långfristiga skulder

191 669

191 669

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

58 331

Leverantörsskulder

11 863

2 488

Övriga skulder

258 020

65 278

Summa kortfristiga skulder

269 883

126 097

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 571 376

2 162 744

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	63 808	0
Inköp	154 020	63 808
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 828	63 808
Ingående avskrivningar	-12 762	0
Årets avskrivningar	-43 566	-12 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 328	-12 762
Utgående redovisat värde	161 500	51 046

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-02-28	2024-02-29
Långfristig del av lån	191 669	191 669
	191 669	191 669

Underskrifter

Göteborg 2025-08-27

Alexander Sologub
Alexander Sologub
Ordförande

Henrik Pålsson
Henrik Pålsson
Styrelseledamot

Fredrik Sologub
Fredrik Sologub
Styrelseledamot